

Weather Man Holding ApS
Nørre Allé 70A, 1., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 36 40 71 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Andreas Malmberg Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weather Man Holding ApS Nørre Allé 70A, 1. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 40 71 90
	Stiftet: 15. oktober 2014
	Hjemsted: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Malmberg Søgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Dripdrop ApS, Aarhus Airstream ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering i værdipapirer samt varetagelse af kapitale andeler. Selskabet kan desuden efter direktionens bestemmelse påtage sig andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.625 kr. mod -16.630 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.771 kr. mod -29.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.625	-16.630
Andre finansielle indtægter	1.852	1.501
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.704	-12.077
Resultat før skat	-12.477	-27.206
Skat af årets resultat	2.706	-1.970
Årets resultat	-9.771	-29.176
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.771	-29.176
Disponeret i alt	-9.771	-29.176

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	69.905	39.905
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.905</u>	<u>39.905</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>69.905</u>	<u>39.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.706	6.416
	Andre tilgodehavender	<u>48.163</u>	<u>46.311</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50.869</u>	<u>52.727</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.675</u>	<u>85.884</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.544</u>	<u>138.611</u>
	Aktiver i alt	<u>163.449</u>	<u>178.516</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-7.032	2.739
Egenkapital i alt	<u>32.968</u>	<u>42.739</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	16.563
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	122.302	117.598
Anden gæld	1.616	1.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>130.481</u>	<u>135.777</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>130.481</u>	<u>135.777</u>
Passiver i alt	<u>163.449</u>	<u>178.516</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	31.915	71.915
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.176</u>	<u>-29.176</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	2.739	42.739
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.771</u>	<u>-9.771</u>
	<u>40.000</u>	<u>-7.032</u>	<u>32.968</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.704	12.077
	<u>5.704</u>	<u>12.077</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	39.905	53.238
Tilgang i årets løb	30.000	0
Afgang i årets løb	0	-13.333
Kostpris ultimo	<u>69.905</u>	<u>39.905</u>
Opskrivninger primo	0	-13.333
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	13.333
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.905</u>	<u>39.905</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dripdrop ApS, Aarhus	29,68 %	6.017.324	-666.652
Airstream ApS, Aarhus	50 %	74.955	15.724
		<u>6.092.279</u>	<u>-650.928</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af kapitalinteresser indregnet til i alt kr. 69.905, er kr. 56.571 stillet til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med EIFO.

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 11 t.kr.
